CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 2ª REGIÃO
Rua Líbero Badaró, 425 -14º Andar - Bairro Centro - São Paulo - SP

CEP 01009-905  - www.coreconsp.gov.br

PORTARIA Nº 1968, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2024.

Documento assinado eletronicamente por Pedro Afonso Gomes, Presidente, em 12/12/2024, às 16:03,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.cofecon.org/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0035425 e o
código CRC 235BEAFD.

141102.000002/2024-68 0035425v2

O Presidente do Conselho Regional de Economia – 2ª Região – SP, no uso

de suas atribuições legais e regimentais e,

CONSIDERANDO o interesse da sociedade, dos economistas e da entidade,

CONSIDERANDO o quanto disposto nas Resoluções 819/2024 e 822/2024,

R E S O L V E:

Art. Único - Nomear como Delegada Municipal do CORECON-SP em

PEDERNEIRAS a Economista NAIARA FRACAROLI LIMA – reg. 33.271, com mandato até

28/02/2025.

São Paulo, data da assinatura digital.

Pedro Afonso GomesPedro Afonso Gomes

PresidentePresidente

Portaria 1968 (0035425)         SEI 141102.000002/2024-68 / pg. 1

	Portaria 1968 (0035425)